PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio n°. 178/2021/GABIN.

Alexania/GO, 07 de junho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO
Vereador Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/G0
Avenida JK, Quadra 152, s/n, CEP 72930-000,
NESTA.

Assunto: Encaminha cópia de Abaixo Assinado que solicita a aprovação do Projeto de Lei n°.
006, de 11 de maio de 2021 (Auxilio Emergencial Municipal aos Artesãos).

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara,

1. A par da satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
ENCAMINHAR,  em anexo, cópia de Abaixo Assinado encaminhado a este Gabinete pela
ACOLHO — Associação dos Artesãos Ceramistas de Olhos D'Agua, por meio do qual "os
moradores da cidade de Alexânia abaixo assinados requerem do Sr. Prefeito Allysson Silva Lima
e do Vice-Prefeito Matheus da Silva Ramos iniciativas que visem a aprovação imediata do novo
AUXÍLIO EMERGENCIAL MUNICIPAL,  nos mesmos moldes do auxilio dado em 2020 pela
NÃO REALIZAÇÃO DA FEIRA DO TROCA devido a pandemia".

2. Sem mais para o momento, renovamos a Vossa Excelência nossos mais elevados
votos de estima e consideração.

Cordialmente,

ALLYSS N SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexânia/G0

Câmara Municipal de
Estado c  Goias

PROTOCOLO

Reristro ri2.2.11—Hs:QL:

Alexbnia-GO: V 0 (

1/1
Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72.930-000

(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

	Page 1